

BERGSJÖPLATÅNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

HÖSTENS STÄDHELG 30 oktober 2021

Lördagen den 30 oktober är det dags för städdag.

Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen. Nu på hösten blir det ju mörkt och då är det bra om man kollar så att alla lampor fungerar. Om lampor gått sönder kontakta Martti Huttunen (22) som har tillgång till utbyteslampor och kan bistå vid byte.

KÄLLARGÅNGAR

Står det kvar cyklar och annat skräp i källargångarna så kommer detta att slängas under städhelgen. Vet ni med er att ni ställt något där så se till att det plockas bort, annars slängs det. Det får inte stå saker där eftersom dessa förråd också är skyddsrum.

CONTAINER

EN CONTAINER FÖR BLANDAT AVFALL FINNS TILLGÄNGLIG VID MARKLAG 1 FRÅN OCH MED FREDAGEN DEN 29 OKTOBER. Containern är INTE avsedd för hushållsavfall, färg, vitvaror eller elektronik. Containern får INTE heller användas för privat bruk förrän städningen av området är slutförd. Träd och grenar ska i första hand läggas i containern, se bara till att de finfördelas så att de inte tar för stor plats.

MARKLAG 5

Storstädning av Samfällighetslokalen, samt runtom containern vid marklag 1 efter avslutad städning på söndagen den 31 Oktober, sköts av marklag 5.

OBS! Det blir ingen korvservering på grund av rådande omständigheter med covid-19.

MARKLAG 4

MARKLAG 4 ska slänga de slipers som någon dumpat i skogen bakom MARKLAG 4. De lastpallar som ligger där ska också slängas. Krukor och annat som inte heller kan förmultna ska också tas bort. Styrelsen vill återigen påpeka att vi inte får slänga avfall i skogen och ABSOLUT inte sånt som inte kan förmultna. Park-och Naturförvaltningen har påpekat att det måste bort. Styrelsen har på olika sätt påpekat detta men inget har hänt!

FÖLJANDE STÅR PÅ PROGRAMMET:

*KLIPPA TRÄD OCH BUSKAR RUNT VÅRA LAMPOR I OMRÅDET.

*TVÄTTA LAMPKUPOR

*TVÄTTA GARAGEPORTARNA

*ALLA MARKLAG MÅSTE SE ÖVER SINA NÄROMRÅDEN DÄR GRÄS OCH TRÄDGÅRDSAVFALL SLÄNGS, DET RÅDER TOTALFÖRBUD ATT SLÄNGA AVFALL I VÅRT NÄROMRÅDE

*KONTROLLERA OCH RENSA DAGVATTENBRUNNARNA. SKOPOR FINNS I NORRA FÖR-
RÅDET.

*RENSA GEMENSAMMA HÄNGRÄNNOR

*UNDERHÅLL AV SAMFÄLLIGHETENS RABATTER OCH ÖVRIGA GEMENSAMMA YTOR

*KONTROLLERA ASFALT RUNT DAGVATTENBRUNNAR OCH RAPPORTERA SKADOR TILL
STYRELSEN

STYRELSEN

